別紙1

令和　　年度受賞候補者推薦書
令和　年　月　日

関西支部
授賞選考委員会　殿

	推薦者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	所属・職名

	連　絡　先

	TEL

	FAX

	E-mail

	支部長賞
· 奨励賞（一般）
· 奨励賞（学生）
	受賞候補者として下記のとおり推薦します。
（該当する賞一つに☑印をつけて下さい。）

記

1. 受賞候補者
	氏名

	所属・職名

	連　絡　先

	TEL

	FAX

	E-mail

	2. 業績題目

	3. 推薦理由（400字程度）